様式第４号（第８条関係）

建築完了報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　横手市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　認定建築主　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　　）
法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名
[bookmark: _GoBack]
　低炭素建築物の新築等が完了したので、横手市低炭素建築物新築等計画の認定に関する要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

１　低炭素建築物新築等計画の認定番号
　　　　　　　　第　　　　　　　　号

２　低炭素建築物新築等計画の認定年月日
　　　　　　　年　　　　月　　　日

３　認定に係る建築物の位置
　　　横手市

４　認定低炭素建築物新築等計画に従って建築が行われたことを確認した建築士及び当該建築士が属する建築士事務所（要綱第８条第１号の場合）
　　　　　（　　）建築士（　　　　　　）登録第　　　　　　号
住所
　　　　　氏名
　　　　　（　　）級建築士事務所（　　　　）知事登録第　　　　　　　号
　　　　　建築事務所名
郵便番号
所在地
　　　　　代表者の氏名

５　認定低炭素建築物新築等計画に従って、当該建築物の建築工事の請負契約に基づき建築物の建築工事を実施した施工者（要綱第８条第２号の場合）
建設業の許可 （大臣・　　　　知事）　（特・般）　―第　　　　　号
営業所名
氏名
　　　郵便番号
所在地